岡山県公安委員会告示第 号

128

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年9月2日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ盾の勇者の成り上がりＧＦＰＣ 株式会社銀座 ４Ｐ０７５４
公示の日（令和6年9月2
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年9月2
日）から３年間

3
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・一騎当千～桃園の誓い～ＬＴＨ－ＦＨ 株式会社ディ・ライト ４１０４３２
公示の日（令和6年9月2
日）から３年間

2
東京都港区港南二丁目１６番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ＰＡひぐらしのなく頃に・輪廻転生９９ＦＤ－ＴＨ 株式会社ディ・ライト ３１０７０３

岡山県公安委員会告示第 号

129

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年9月9日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県春日井市美濃町二丁目９８番地
　　　株式会社竹屋
（代表取締役　梁川　誠市）

ぱちんこ遊技機 ＰネオモンスターハウスＬＭＬ２ 株式会社竹屋 ４Ｐ０７０７
公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＳＴＥＩＮＳ；ＧＡＴＥ０Ｌ２－Ｋ 株式会社ニューギン ４１０３８２
公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

2
愛知県春日井市美濃町二丁目９８番地
　　　株式会社竹屋
（代表取締役　梁川　誠市）

ぱちんこ遊技機 ＰネオモンスターハウスＡＬ 株式会社竹屋 ４Ｐ０５９７

公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムＳＥＥＤ　ＹＺ 株式会社三共 ４１０４７０
公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＧＯ！ＧＯ！郷～豪遊の５～Ｎ－ＶＹＬＴ 株式会社ニューギン ４Ｐ０８３６

公示の日（令和6年9月9日）
から３年間

6
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

回胴式遊技機 Ｌダンベル何キロ持てる？Ｘ 株式会社三共 ４Ｓ０４７４

岡山県公安委員会告示第 号

131

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和6年9月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　東郷　裕二）

ぱちんこ遊技機 Ｐゴジラ対エヴァンゲリオン２Ｒ 株式会社ビスティ ４Ｐ０６７２
公示の日（令和6年9月17
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年9月17
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡナナシーお江戸ｖｅｒ．Ｖ２ 豊丸産業株式会社 ４Ｐ０８４９
公示の日（令和6年9月17
日）から３年間

2
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰシャカＲＵＳＨ　Ｚ１ マルホン工業株式会社 ４Ｐ０８８１

公示の日（令和6年9月17
日）から３年間

5
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ＰＴоＬＯＶＥるダークネスＬ９ＹＺ４ 株式会社平和 ４Ｐ０６８７
公示の日（令和6年9月17
日）から３年間

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐえとたま２ＭＹ 株式会社メーシー ４Ｐ０９１７

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和6年9月24
日）から３年間

4
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 Ｐジューシーハニー極嬢ＭＡ 株式会社サンセイアールアンドディ ４１０４９４

公示の日（令和6年9月24
日）から３年間

3
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　山本　和弘）

ぱちんこ遊技機 ＰＬＴ　ＯＶＥＲＬＯＲＤ魔導王光臨ＡＲＣ 株式会社サンセイアールアンドディ ４１０３５３
公示の日（令和6年9月24
日）から３年間

2
大阪府東大阪市長田中一丁目３番１７号
　　　株式会社オニオン
（代表取締役　山岡　尚行）

回胴式遊技機 ＳスターハナハナＭＸ－３０ 株式会社オニオン ４Ｓ０５８５

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／沖ドキ！ＢＬＡＣＫ／ＧＳ 株式会社ミズホ ４Ｓ１０４９
公示の日（令和6年9月24
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

135

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年9月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

139

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和6年9月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 Ｐにゃんこ大戦争～多様性のネコ～Ｍ４ 株式会社オッケー． ４Ｐ０９４７
公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　中村　敏幸）

ぱちんこ遊技機 Ｐゲゲゲの鬼太郎　獅子奮迅９９Ｖｅｒ．ＲＷＣ 株式会社オレンジ ４Ｐ０９３１
公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ世界最高の暗殺者、異世界貴族に転生するＪＭＢ 株式会社ＪＦＪ ４Ｐ１０５３

公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　盧　昇）

ぱちんこ遊技機 ｅ大工の源さん超韋駄天２ＥＨＬＤ 株式会社三洋物産 ４１０５１５
公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　中村　敏幸）

回胴式遊技機 Ｌとある魔術の禁書目録　一方通行ＲＺ 株式会社オレンジ ４３０４６０

公示の日（令和6年9月30
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
    有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｓ／沖ドキ！ＢＬＡＣＫ／ＸＡ 株式会社エレコ ４Ｓ０５５６